122. *Zu Freiburg i. B. immatr. 11. Apr. 1623. Mayer I. 831.*

123. Joannes Ludouicus Stöhr Eluacensis fil. Hieronymi ad 3. class. gram. et conv.
124. Burcardus Fridericus Teber Eluacensis cliens Michaelis Scheidt tutoris ad rud. et conv.
125. Joannes Reubi Sonthofensis Algoius fil. Michaelis vi-triarii adm. ad log.
126. Joan. Vdalricus Meges Ginsburgensis fil. Martini mer-catoris ad conv. et 3. classem.
127. Joan. Jacobus Sutorius ex Werishofen prope Mindel-haim fil. Joannis Georgii praefecti ibidem (Ober-amptman) ad log. et conv. (28. Sept.).
128. Isacus Huober ex Waßerburg Boius fil. Joannis sar-toris mortui, alumnus rev. et nob. dñi a Prasberg decani Constantiae, ad conv. et min. synt. (29. Sept.).
129. Joannes Gimperle Landishuottanus Boius fil. Christo-phori mortui aduocati Ertingae ad conv. et log.
130. Georgius Feurstein ex Betzsanaw Tirolensis fil. Jacobi ruricolae ad log. (30. Okt.).
131. Georgius Buck Ertinganus prope Riedlingam fil. Petri agricolae ad log. (31. Okt.).
132. Petrus Bertus natus nobilis ad rhet. et conv. (2. Nov.).
133. Joannes Bertus nob. prioris frater ad conv. et hum., Tridentinus.
134. Bernardus Weinhart Babenhusanus fil. Melchioris sil-uarum praefecti mortui ad hum. (7. Nov.).
135. Fr. Adalricus Fulek ex Eisdlin ad synt.
136. Vdalricus Bol Dilinganus fil. Joannis hortulani Wer-tingae et Truchenhofen ad rud.
137. Mauritius Hornung Albimoeniensis prope Bambergam

125. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619. *Ein Neffe des Abtes Greg. Reubi von Otlobeuren, war 1619—1623 im Ger-manikum und wurde 1628 in seiner Pfarrei ein Opfer der Pest. Stein-huber I. 402.*

130. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619 (Feuerstain e sylua Brigantina).

134. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621 (Ant. Fug-geri p. m. alumnus).

137. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619.

- fil. Petri senatoris ad log., hospes quousque testimonia procuret (8. Nov.).
138. Christophorus Richel Neufrensis prope Salemitanos frater procancellarii Eistadiani et alumnus ad log. (10. Nov.).
139. Joan. Fridericus Leo Kißingensis supra Augustam, Leonardi fil. paedagogi Oethingae, adm. ad synt. (11. Nov.).
140. Fr. Ludouicus Vogel ex Roggenbach[*burg?*] ad log.  
Hucusque inscripti.
141. Gordianus Schörrich Wangianus fil. Joan. Henrici archigrammatici mortui ad conv. et min. synt.
142. Joan. Vdalricus Stadler ex Kisleg prope Wangam in Algoia fil. Joannis praefecti ibidem ad log. (13. Nov.).
143. David Hag ex Kisleg Algoius fil. Ambrosii chirurgi ad log.
144. Franciscus Stadler ex Kisleg frater superioris ad 3. class. gram.
145. F. Petrus Martin ex Maria Maynga comitatus Oethingensis prope Wallerstein Franciscanus ad log.  
Hucusque inscripti.
146. Matthias Semftlin Ehingensis fil. mercatoris adm. ad min. synt. (18. Nov.).
147. Joannes Merck ex Hohenthingen ad 3. class. gram.
148. F. Jacobus Kölbl professus ex Alderspach ord. Cist. in inferiori Bauaria adm. ad log.
149. Nicolaus Erhardus Mazopolitanus vel ex Massminster dioec. Basil., hospitis Jacobi Erhardi fil., ad log. (25. Nov.).